ACTA DE ADMISIÓN, EVALUACIÓN Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

SUBASTA INVERSA ELECTRÓNICA Nº 08-2025-MPB/CS (PRIMERA CONVOCATORIA)

ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S50 Y GASOHOL REGULAR PARA LAS DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BAGUA

ITEM N° 01 DIESEL B5 S50 ITEM N° 02 GASOHOL REGULAR

Siendo las 15:00 horas del día 12 de Mayo del 2025, reunidos en la Oficina de Abastecimiento de la Municipalidad Provincial de Bagua, los integrantes del comité de selección conformados por el Tec. Adm. Cristhian Paul Vega Vasquez en calidad de Presidente Titular, Ing. Robesphierre Suxe Montero en calidad de primer miembro titular y el CPC. Victor Hugo Castañeda Mera en calidad de segundo miembro titular del Comité de Selección, designados mediante RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL Nº 124-2025-MPB/GM, de fecha 24 de Marzo del 2025, con la finalidad de dar cumplimiento a la etapa de Admisión, evaluación y otorgamiento de la Buena Pro, del Procedimiento de Selección Subasta Inversa Electrónica Nº 08-2025-MPB/CS-1.

I.- Orden del Día:

El Presidente del Comité declaró abierta la sesión manifestando que el motivo de la presente es para evaluar la Admisión, evaluación y otorgamiento de la buena pro, del Procedimiento de Selección Subasta Inversa Electrónica N° 08-2025-MPB/CS-1, a fin de otorgar la Buena Pro, para la ADQUISICIÓN DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S50 Y GASOHOL REGULAR PARA LAS DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BAGUA

II.- Informes:

- 2.1. El Presidente del Comité de Selección deja constancia que el Valor estimado del presente procedimiento de selección asciende a la suma de S/ 185,777.00 (Ciento Ochenta y cinco setecientos setenta y siete con 00/100 Soles).
- 2.2. Que, el expediente de contratación fue aprobado mediante RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL N° 118-2025-MPB/GM, de fecha 20 de Marzo del 2025.
- 2.3. Que, las Bases Administrativas fue aprobado mediante RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL Nº 133-2025-MPB/GM, de fecha 02 de Abril del 2025.
- 2.5 El COMITÉ DE SELECCIÓN informa que no se han REGISTRADO participantes para el presente proceso.

idad convocante nenciature . de convocatoria eto de contratación cripción del objeto nero de Contratación	SIE-81E-8-2025-N 1 Bien) PROVINCIAL DE BAGUA APBIC S-1 E COMBUSTIBLE DIESEL BS S50 Y GASOHOL REGULA	R PARA LAS DIFERENTES	UNIDADES VEHICULARES DE LA	MUNICIPALIDAD PF	ROVINCIAL DE BAGUA
squeda de participante						
tado de registro	[Selectione] ¥	Participante	[Selectione]	*		
	Buscar Limpiar					
			Regressie			
Tipo proviedor RUC/Código		Norobre a Razin Social	Mary and the second	Fecha de registro en el	Estado	Advertencia





III.- Despacho:

Por consiguiente, el Comité de Selección acuerda lo siguiente:

- 3.1. Que al no haberse presentado postores Procedimiento de Selección Subasta Inversa Electrónica Nº 01-2025-MPB/CS-1, para la ADQUISICION DE COMBUSTIBLE DIESEL B5 S50 PARA LAS DIFERENTES UNIDADES VEHICULARES Y MAQUINARIA PESADA DE LA GERENCIA DE DESARROLLO TERRITORIAL E INFRAESTRUCTURA, se declara **DESIERTO**.
- **3.2.** Comunicar a la Gerencia de Administración y al Operador del SEACE, quien deberá publicar los resultados del presente proceso de selección en la página web del SEACE (www.seace.gob.pe).

Siendo las 15:30 horas del mismo día del presente año, el COMITÉ DE SELECCIÓN da por concluido el presente acto, pasando a suscribir la presente acta en señal de conformidad.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BAGUA

Cristhian Paul Vega Vasquez Presidente del Comité de Selección MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BAGUA

Robesphierre Suxe Montero Miembro Titular del Comite de Selección MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE BAGUA

Victor Hugo Castaneda Mera Miembro Titular del Comité de Selección